
【運行日】２０２５年４月２６日～２０２５年１１月２４日　

【運休日】 火曜日・水曜日 4/29(火）5/6(火）8/13(水）9/23(火）は運行します

水　上

七　曲

道の駅平泉

道の駅平泉

七　曲

【運　賃】

　    平泉・げいび渓線　時刻表

        Hiraizumi - Geibikei Line  　　令和 ７年 ４月 １日

② ③

1

2

3

4

11:20

11:26

11:40

11:43

平泉駅駅前行　Hiraizumi  Station ①

③

1 平泉駅前　Hiraizumi Station 10:15 12:20 14:20

11:45

13:45

13:51

14:05

14:08

14:105

げいび渓　Gaibikei

平泉駅前　Hiraizumi　Station

9:40

9:46

10:00

10:03

10:05

14:39

5 げいび渓　Gaibikei 10:40 12:45 14:45

水　上

2 10:17 12:22 14:22

3 10:20 12:25 14:25

５００円

８００円

道の駅平泉

七　曲

水　上

げいび渓

4 10:34 12:39

５００円

８００円

８００円

５００円

３００円

５００円

８００円

３００円 ３００円

３００円

バス停名

平泉駅前

平泉駅前

５００円

５００円

３００円

３００円

平泉　⇔　げいび渓　８００円

げいび渓　⇔　平泉　８００円

定期舟１１：００発 定期舟１3：００発

道の駅平泉

 げいび渓行　Gaibikei ① ②

定期舟１5：００発

お問合せ

東磐交通（株）

バス・タクシー

0191-47-3434

小学生

半額

障がい者手帳提示

半額

未就学児

無料

５００円

８００円

水　上 げいび渓

５００円 ８００円

七　曲


